



RECEBEMOS DE E CIVIDINI E CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.000.011
 SÉRIE : 2

E CIVIDINI E CIA LTDA
 AV PRESIDENTE VARGAS, 189

 CENTRO MARUMBI PR
 TEL/FAX: 4334411580
 CEP: 86910-000

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - Entrada 1
 1 - Saída 1
 Nº 000.000.011
 SÉRIE : 2
 FOLHA: 1 de 1


 CHAVE DE ACESSO
 4116 0476 6176 3800 0138 5500 2000 0000 1111 0770 2848

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA MERC OU SERV ECF D. ESTADO
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 141160066168356 - 28/04/2016 11:39:44
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 6460025670
 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA
 CNPJ: 76.617.638/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI		CNPJ/CPF 77.924.025/0001-06	DATA DA EMISSÃO 28/04/2016
ENDEREÇO RUA VEREADOR JOAO FUZETTI, 818		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86910-000
MUNICÍPIO MARUMBI	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/04/2016
			HORA DE SAÍDA 11:40:00

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
A VISTA	28/04/2016	48,26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 48,26
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 48,26

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 27	ESPECIE	MARCA GERAL	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
385	PAO FRANCES KG	19059090	040	5929	UN1	3.7200	6,973118	25,94						
41	AGUA MINERAL FONTANA ORO S/GAS 510M	22011000	060	5929	UN1	24,0000	0,930000	22,32						

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Cup. 8147, PDV 3, Dt. 15/04/16 Cup. 14512, PDV 2, Dt. 18/04/16
 Cup. 14528, PDV 2, Dt. 18/04/16 Cup. 8418, PDV 3, Dt. 19/04/16
 Cup. 14829, PDV 2, Dt. 20/04/16 Cup. 9930, PDV 4, Dt. 25/04/16
 Cup. 10115, PDV 4, Dt. 26/04/16 Cup. 15654, PDV 2, Dt. 27/04/16
 Cup. 8986, PDV 3, Dt. 28/04/16

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF-E BC ISEN 25,94 ICMS 0,00 S.T. 22,32 NF EMITIDA EM FUNÇÃO DOS CUPONS : Cup. 6210, PDV 4, Dt. 01/04/16 Cup. 12307, PDV 2, Dt. 04/04/16 Cup. 12456, PDV 2, Dt. 05/04/16 Cup. 7304, PDV 4, Dt. 07/04/16 Cup. 12986, PDV 2, Dt. 08/04/16 Cup. 7930, PDV 4, Dt. 11/04/16 Cup. 13584, PDV 2, Dt. 12/04/16 Cup. 8158, PDV 4, Dt. 13/04/16 Cup. 8322, PDV 4, Dt. 14/04/16	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------